
Novinky v knize jízd 40/12

Utility – rychlá volba
Pro rychlé zjištění polohy vozidla je možné využít i mobilní telefon. Funkce Knihy jízd „Rychlá volba“ 
Vám umožní získat tuto informaci formou SMS přímo na telefon. 

Pro využití funkce je potřebné nejprve zaregistrovat telefonní číslo, ze kterého bude uživatel volat 
na automatickou službu a na který bude zpětně zaslána informační 
SMS. 

Tlačítkem "Přidat" otevřete okno pro přidání nového telefonního čísla. 
Toto číslo je nutno vložit včetně mezinárodní předvolby. 

Přidané číslo se objeví v tabulce telefonních čísel. Čísla v tabulce je 
možné editovat    ,  , konfigurovat         nebo smazat       použitím ikon 
ve sloupci "Akce". 

Konfigurace slouží pro výběr vozidel a nastavení tlačítek rychlé volby.

Ze  seznamu  vlevo  přetáhněte 
myší  vybrané  vozidlo  na  pozici 
jednoho z tlačítek 0 až 9. Tímto 
úkonem zajistíte jeho uložení na 
požadovanou pozici.

Pro  smazání  předvolby  klikněte 
na ikonu       v pravém horním 
rohu. 



Eurosat CS, spol. s r.o., Karásek 11, Brno-Řečkovice, tel.: 548 216 707, e-mail: info@eurosat.cz © 
auto-gps.eu

Použití funkce rychlé volby je následovné:

1.Uživatel na mobilním telefonu vytočí číslo automatické služby 420 515 901 107.

2.Po uvítání je vyzván k výběru vozidla stiskem klávesy na mobilu.

3.Poté je vyzván k výběru požadované služby další klávesou:

     1 – zaslání zprávy o poslední známé poloze vozidla;

     2 – nové vyhledání polohy a zaslání zprávy;

      * - návrat k předchozímu menu výběru vozidla.

4.Na mobil přijde SMS obsahující:

  - název vozidla v Knize jízd;

  - datum, čas a místo poslední známé polohy vozidla;

  - rychlost vozidla

Novinky
Administrátorský  report  „Xls  přehled  jednotek“  jsme  rozšířili  o  číslo  platební  karty,  přiřazené  k 
vozidlu.

Poznámka: Toto rozšíření reportu je dostupné zatím jen na testovacím webu.

Optimalizace a vylepšení funkcí
Pro zjednodušení práce s importem tankování z 
platebních  karet,  jsme  v  editaci  skupin,  přidali 
volbu  „Importovaná  tankování  vždy  do  plné“. 
Tato  volba  zajistí,  že  tankování  importovaná  z 
platebních  karet,  budou  pro  výpočet  spotřeby 
považovaná vždy za tankování do 100% nádrže.

Poznámka: Tato volba je aktuálně dostupná pouze na testovacím webu.

mailto:info@eurosat.cz

